PORTARIA nº 1453 de 10/01/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,  no

uso de suas  atribuições  legais  e  conforme subdelegação de

competência  estabelecida  nos  termos da Portaria  nº  291 de

12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260

de  22/01/2004,  RESOLVE  RETIFICAR  o  resultado  final  do

Processo Seletivo Simplificado nº 046/2021/SES, publicado no

DOE  nº  21.581  de  10/08/2021,  através  da  Portaria  de

Homologação nº 824 de 09/08/2021, o item 2.1.5, no cargo de

Médico Pediatra para atuar como Regulador, para atuar nas

Unidades pertencentes à Secretaria de Estado da Saúde de

SC, na região da Grande Florianópolis.

ONDE SE LÊ:

2.1.5 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades Hospitalares

da SES
FUNÇÃO: MEDICO Pediatra para atuar como Regulador
Clas-
sifica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º CD86D97E9419 30/07/1964 7,0

2º 48F1F86F6F30 24/04/1979 7,0

3º 47ABF51913BA 30/01/1988 6,5

4º 9049CA87AE24 03/01/1973 6,0

5º 1BDEC038C263 05/06/1964 5,5

6º 33DDBAB9D47E 12/01/1965 5,5

7º 4CD2072FE847 25/03/1976 5,5

8º EECFD6EEAC24 12/12/1977 5,5

9º FB8D1E8680A6 02/07/1979 5,5

10º 91EAEEE98360 21/07/1980 5,5

11º 0CC838BF9A7B 12/07/1983 5,5

12º 78036215C48D 18/03/1985 5,5

13º 825EB7DCBAC2 24/01/1988 5,5

14º 8261D5D93439 03/10/1988 5,5

15º A2DE04E7315F 15/11/1988 5,5

16º 2ECD741BD00E 03/01/1973 5,0

17º 92E5AC817255 08/10/1986 5,0

18º C7D99F25D358 20/10/1987 5,0

19º FCCE95AE6515 18/04/1988 5,0

20º 4C9BE5D3D497 12/10/1974 4,5

21º 5B0A8C41C61C 20/03/1975 4,5

22º 3F792FF46106 25/09/1978 4,5

23º AF02F5890923 26/09/1980 4,5

24º FE11A33A9CCE 11/01/1981 4,5

25º 98BFDF137C4E 22/09/1981 4,5

26º E5929D9A359C 23/06/1982 4,5

27º AE7E03660557 17/04/1985 4,5

28º BEF48F4C7C28 27/03/1987 4,5

29º 681048ECB032 26/05/1988 4,5

30º 6A59B6DA632E 16/10/1988 4,5

31º 09396AF2AA6B 14/03/1993 4,5

32º C1810C65945C 24/11/1962 4,0

33º 02CAC79961B0 13/01/1986 4,0

34º D9EDE76339EC 27/04/1982 3,5

35º 0F939218225D 11/06/1985 3,5

36º 353E3AD2058B 17/10/1987 3,5

37º 1CD7CAD0BE7B 04/04/1989 3,5

38º 98265610FCD5 17/09/1990 3,5

39º 878FC1872E16 22/12/1990 3,5

40º 533D27ED17B1 12/03/1991 3,5

41º 08CA5D80C7EF 22/10/1991 3,5

42º 1F0A2476E580 10/06/1986 3,0

43º B46DDCB12373 15/02/1990 3,0

44º E5AD99C1734C 31/01/1991 3,0

45º B2455AF69A01 16/03/1992 3,0

46º 0FEAF002617E 08/02/1994 3,0

47º 0C0ED3362910 22/04/1994 3,0

48º E72E8A0EC21D 26/10/1980 2,5

49º FCFF83399E4C 05/08/1981 2,5

50º 3ED35B2C4D45 19/11/1982 2,5

51º DCF5966ECEF5 03/07/1986 2,5

52º F95867EB9EA3 11/08/1987 2,5

53º E088EAD93ECD 02/10/1987 2,5

54º 69CAA0A69041 08/12/1991 2,5

55º 5561A6643B44 12/11/1977 2,0

LEIA-SE:

2.1.5 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades Hospitalares

da SES
FUNÇÃO: MEDICO Pediatra para atuar como Regulador
Clas-
sifica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º CD86D97E9419 30/07/1964 7,0

2º 48F1F86F6F30 24/04/1979 7,0

3º 47ABF51913BA 30/01/1988 6,5

4º 9049CA87AE24 03/01/1973 6,0

5º 1BDEC038C263 05/06/1964 5,5

6º 33DDBAB9D47E 12/01/1965 5,5

7º 4CD2072FE847 25/03/1976 5,5

8º EECFD6EEAC24 12/12/1977 5,5

9º FB8D1E8680A6 02/07/1979 5,5

10º 91EAEEE98360 21/07/1980 5,5

11º 0CC838BF9A7B 12/07/1983 5,5

12º 78036215C48D 18/03/1985 5,5

13º 825EB7DCBAC2 24/01/1988 5,5

14º 8261D5D93439 03/10/1988 5,5

15º A2DE04E7315F 15/11/1988 5,5

16º 92E5AC817255 08/10/1986 5,0

17º C7D99F25D358 20/10/1987 5,0

18º FCCE95AE6515 18/04/1988 5,0

19º 4C9BE5D3D497 12/10/1974 4,5

20º 5B0A8C41C61C 20/03/1975 4,5

21º 3F792FF46106 25/09/1978 4,5

22º AF02F5890923 26/09/1980 4,5

23º FE11A33A9CCE 11/01/1981 4,5

24º 98BFDF137C4E 22/09/1981 4,5

25º E5929D9A359C 23/06/1982 4,5

26º AE7E03660557 17/04/1985 4,5

27º BEF48F4C7C28 27/03/1987 4,5

28º 681048ECB032 26/05/1988 4,5

29º 6A59B6DA632E 16/10/1988 4,5

30º 09396AF2AA6B 14/03/1993 4,5

31º C1810C65945C 24/11/1962 4,0

32º 02CAC79961B0 13/01/1986 4,0

33º D9EDE76339EC 27/04/1982 3,5

34º 0F939218225D 11/06/1985 3,5

35º 353E3AD2058B 17/10/1987 3,5

36º 1CD7CAD0BE7B 04/04/1989 3,5

37º 98265610FCD5 17/09/1990 3,5

38º 878FC1872E16 22/12/1990 3,5

39º 533D27ED17B1 12/03/1991 3,5

40º 08CA5D80C7EF 22/10/1991 3,5

41º 1F0A2476E580 10/06/1986 3,0

42º B46DDCB12373 15/02/1990 3,0

43º E5AD99C1734C 31/01/1991 3,0

44º B2455AF69A01 16/03/1992 3,0

45º 0FEAF002617E 08/02/1994 3,0

46º 0C0ED3362910 22/04/1994 3,0

47º E72E8A0EC21D 26/10/1980 2,5

48º FCFF83399E4C 05/08/1981 2,5

49º 3ED35B2C4D45 19/11/1982 2,5

50º DCF5966ECEF5 03/07/1986 2,5

51º F95867EB9EA3 11/08/1987 2,5

52º E088EAD93ECD 02/10/1987 2,5

53º 69CAA0A69041 08/12/1991 2,5

54º 5561A6643B44 12/11/1977 2,0

LUCIANO JORGE KONESCKI

Superintendente de Gestão Administrativa